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1.0. Indledning 
Projektet vedrører sporfornyelse af den dobbeltsporede jernbanestrækning mellem Svanemøllen 
og Hillerød samt fire brofornyelsesprojekter, der ligger i ly af sporfornyelsesprojektet. Derudover er 
der behov for at sikre fremtidig adgang til nogle jernbanetekniske anlæg, f.eks. sporskifter. 
 
Ekspropriationer, der er nødvendige for projektets gennemførelse, er omfattet af 
lovbekendtgørelse nr. 1091 af 11. august 2023, Jernbaneloven. 
 
Sporfornyelsen udgør en strækning på ca. 22 km mellem Svanemøllen og Hillerød, herunder 
udskiftning af 36 sporskifter. 
 
Sporfornyelsen indebærer, at en del af de eksisterende jernbanetekniske anlægselementer, som 
skinner, sveller, sporkasse, dæmninger, afvandingsanlæg, konstruktioner og kørestrømsanlæg mv. 
udskiftes eller opgraderes iht gældende banenormer og myndighedskrav. 
 
Formålet med ombygningen er at forebygge fejl og mangler, der påvirker togtrafikken. Dermed får 
togdriften fremover væsentlig bedre vilkår til at opretholde en fornuftig driftsplan og rettidig 
togdrift. Ombygningen betyder samtidig, at vedligeholdelsen bliver lettere og udgifterne til den 
fremtidige vedligeholdelse bliver reduceret. 
 
Forbedret adgang til jernbaneteknisk anlæg skal sikre, at jernbaneteknisk udstyr kan driftes 
hensigtsmæssigt samt at der tages hensyn til arbejdsmiljøet for de medarbejdere, der vedligeholder 
og driver jernbanen. 

1.1.  Spor 
Udskiftning af 36 sporskifter  
Udskiftning af ca. 3,6 km skinner  
Udskiftning af ca. 150 m hvor både skinner og sveller udskiftes.  
Ballastrensning/udskiftning på ca. 4,0 km sporkasse.  
Udvidelse/retablering af planumsbredden.  

1.2. Jordkonstruktioner 
I forbindelse med udskiftning af sporskifterne, skal der etableres en ny sporkasse. 

 
1.3. Broer og konstruktioner 

I projektet skal der udføres renovering af i alt fire broer: 
 

 Bro 13112 – OF af Hillerødbanen: Betonreparationer på underside bro samt ny 
støttekonstruktion inkl. rækværk ved sydøstligt brohjørne. 

 Bro 13322 – UF af Ermelundsvej: Ommaling af stålkonstruktion, nyt afvandingssystem på 
underside bro og nye rækværker med gangbro. 

 Bro 13328.0.1 – UF af Helsingørmotorvejen: Omisolering, aflastningskiler og ny broafvanding. 
 Bro 13394 – UF af Dronninggårds Alle: Ny støttekonstruktion, ny aflastningskile samt nyt dræn 

ved broende. Alle arbejder ved sydlig broende. 
 

1.4. Kørestrøm 
Etablering af BPU-områder for bro 13112, 13322 og 13394. BPU-områder er beskyttelses- og 
potentialudligningsområder. 
Midlertidig nedtagning af kørestrømsledninger ved bro 13112 (underført spor) samt ved bro 13394. 

 

1.5. Stærkstrøm  
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Udskiftning af stærkstrømskabler til sporskiftevarme ved nye og omplacerede sporskifter.  
 

1.6. Sikring og Fjernstyring 
Udskiftning af komponenter ved brostederne.  
 

1.7. Ledningskoordinering 
Retablering af kabelrender og underføringer, som påvirkes af spor- og gravearbejder. 
Omlægning af kabler, der påvirkes af spor- og afvandingsarbejder. 
Ledninger og kabelkasser etableres/ omlægges ved brostederne.  

 

1.8. Arbejdspladser og arealer 
Etablering af midlertidige arbejdspladsarealer, depotområder, byggepladser og adgangsveje. 
 

1.9. Arbejdsmiljø 
Etablering af adgangsveje, stier og trapper til jernbanetekniske anlæg til forbedring af 
arbejdsmiljøforhold. 
 
Etablering af flugtnicher i sydligt rækværk på bro 13112.  
 
Etablering af ny adgangstrappe ved bro 13394. 
 
Etablering af færdselsret for Banedanmark på matrikel 6bx ved UF af Ermelundsvej. 

 

1.10. Afvanding 
Etablering af afvanding, hvor sporkasse udskiftes. 
Oprensning af eksisterende afvanding, hvor denne er mangelfuld. 
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2. 0. Forudsætninger 
Sporfornyelsesprojektet af Nordbanen, bane nr. 82, mellem Svanemøllen og Hillerød strækningen 
indgår i Banedanmarks anlægsplan for infrastrukturprojekter, der skal udføres frem til og med år 2030. 
Projekter på Banedanmark anlægsplan er alle politisk besluttet og der er afsat finansiering på 
finansloven.  
 
Projektet omfatter delvis udskiftning af spor, sporskifter, sveller, sporkasse og udvidelse af planums-
bredde på strækningen fra Svanemøllen til Hillerød. Afvandingen langs banen ses efter og udskiftes, 
hvor sporkassen ændres. Der udføres renovering af i alt fire broer:  
 

 Bro 13112 – OF af Hillerødbanen: Betonreparationer på underside bro samt ny  
støttekonstruktion inkl. rækværk ved sydøstligt brohjørne. 

 Bro 13322 – UF af Ermelundsvej: Ommaling af stålkonstruktion, nyt afvandingssystem  
på underside bro og nye rækværker med gangbro. 

 Bro 13328.0.1 – UF af Helsingørmotorvejen: Omisolering, aflastningskiler og ny broafvanding. 
 Bro 13394 – UF af Dronninggårds Alle: Ny støttekonstruktion, ny aflastningskile samt  

nyt dræn ved broende. Alle arbejder ved sydlig broende. 
 
Til forbedring af arbejdsmiljø etableres der adgangsveje, stier og trapper til jernbanetekniske anlæg. 

 

2.1. Lovgrundlag 
Arealer og rettigheder til brug for udvidelse og ændring af eksisterende jernbaneanlæg erhverves ved 
ekspropriation i henhold til §30, stk. 2 og 3 i »Jernbaneloven« (LBK nr. 1091 af 11. august 2023). 
Ekspropriation efter disse bestemmelser foretages på baggrund af reglerne i »Bekendtgørelse af lov om 
fremgangsmåden ved ekspropriation vedrørende fast ejendom« (LBK nr. 386 af 13. april 2023). 

 

2.2. Grænsefladeprojekter 
Der er identificeret et enkelt grænsefladeprojekter, hvor der er behov for koordinering med 
sporfornyelsesprojektet. Grænsefladeprojektet er Banedanmarks eget signalprojekt. 
Der er ikke identificeret eksterne grænsefladeprojekter til dette projekt. 
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3.0. Myndighedsgodkendelser (BDK) 
 

Gentofte Kommune 
Banedanmark søger om dispensation fra kommunens støjregulativ:  

Forskrift for udførelse af erhvervsmæssige bygge- og anlægsaktiviteter, af 18.04.2017. 
I Gentofte Kommune ligger bro 13328.0.1 UF af Helsingørmotorvejen, bro 13322 UF af 
Ermelundsvej og bro 13112 OF af Hillerødbanen. 
 
For bro 13328.0.1 er der fremsendt procedure for håndtering af asbest til forhåndsgodkendelse hos  
kommunen.  
 
Der er ansøgt samlet for sporfornyelsesprojektet og de tre broer i forhold til støj, støv og 
vibrationer. 
 
Der har været dialog om de trafikale forhold på den underførte vej ved to brosteder.  
Der sendes trafikale afviklingsplaner til forhåndsgodkendelse hos kommunen for bro 
13322. Der sendes trafikale afviklingsplaner til forhåndsgodkendelse hos Vejdirektoratet 
for bro 13328.0.1.  
 
Entreprenøren søger den endelige tilladelse for bro 13322 og 13328.0.1 på baggrund af 
de forhåndsgodkendte planer.  
 
For bro 13112 sendes de trafikale afviklingsplaner ikke til forhåndsgodkendelse, men 
indhentes af entreprenøren i udførelsesperioden. Dette skyldes, at påvirkningen af 
vejtrafikken er yderst begrænset. 
 
Entreprenøren anmelder jordflytning og søger om afledning af spildevand fra skurby og 
bortskaffer affald for arbejdspladserne ved alle tre brosteder.  
 
Der har været koordinering med ledningsejere ved alle tre brosteder.   
 
Der søges om overkørselstilladelse i forhold til arbejdspladserne ved bro 13322 og bro 13328.0.1. 

Arbejdspladsarealet ved Gentofte Station er omfattet af følgende lokalplaner:  
Lokalplan 137 for et område ved Smakkegårdsvej og Gentofte Station  
Lokalplan 402 om overdækninger, herunder udestuer (temalokalplan)  
Lokalplan: 423 - Temalokalplan for hegning  
 
Lokalplan 137 omfatter blandt andet matr.nr. 173d Gentofte, hvor et delareal er udlagt til 
adgangsvej og vendeplads i forbindelse med arbejdspladsarealet ved Gentofte St. Ifølge 
lokalplanens § 5, stk. 8 skal der sikres adgangsvej til DSB’s ejendom matr.nr. 173h Gentofte nu 
overtaget af Banedanmark. Derfor vil adgang via lokalplanområdet til arbejdspladsarealet ikke være 
i strid med lokalplanens bestemmelser.  

Lokalplan 402 og 423 er temalokalplaner, der gælder for hele Gentofte Kommune. De planlagte 
arbejder er ikke i strid med lokalplanernes bestemmelser.  

Arbejdspladsarealet for broprojektet på 13328.0.1 ved Gentofte Sportspark er omfattet af lokalplan 
352 – Gentofte Sportspark Nord.   
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Banedanmark undersøger om brug af pladsen ved Gentofte Sportspark kræver en dispensation fra 
bestemmelser i lokalplan 352, således der foreligger svar ved ekspropriationsforretningen.  

Allerød Kommune 
Banedanmark søger om dispensation fra kommunens støjregulativ: ”Forskrift for midlertidige 
bygge- og anlægsarbejder i Allerød Kommune” af 17. september 2020. 
 
I Allerød Kommune er det midlertidige arbejdspladsareal omfattet af Lokalplan 2-320A for Allerød 
Bymidte og beliggende i lokalplanens delområde B.1. Delområdet er udlagt til etage- eller tæt lav-
boligbebyggelse og parkering. I dag anvendes arealet til parkering i forbindelse med stationen.  

Anvendelse af arealet til arbejdspladsareal i forbindelse med sporrenoveringsprojektet er en 
midlertidig ændret arealanvendelse, hvorfor det skal afklares, hvorvidt brug af pladsen kræver 
dispensation fra lokalplanen. 

I Allerød Kommune er der behov for erhvervelse af en permanent adgangsret over matr.nr. 1t 
Allerød By, Blovstrød. Ejendommen er omfattet af Lokalplan 214, hvor adgangsret ikke er i strid 
med lokalplanens bestemmelser.  

Arbejdspladsarealet ved Lillerødhallerne er ikke omfattet af lokalplan.  

Hillerød Kommune 
Banedanmark søger om dispensation fra kommunens støjregulativ: ”Forskrift for visse miljøforhold 
ved bygge- og anlægsarbejder i Hillerød Kommune” af 1. januar 2022. 
 
Det midlertidige arbejdspladsareal på Hammerholt er omfattet af følgende lokalplaner:  
Lokalplan 243 Hammersholt Erhvervsområde  
Lokalplan 259 Vejadgang Hammersholt Erhvervsområde  
 
Anvendelse af arealet til arbejdspladsareal i forbindelse med sporrenoveringsprojektet er en 
midlertidig ændret arealanvendelse, hvorfor det skal afklares, hvorvidt brug af pladsen kræver 
dispensation fra lokalplanen jf. Planlovens §18.  
BDK afventer kommunens tilbagemelding, om anvendelsen kræver dispensation i forhold til 
lokalplanens bestemmelser. 

I forbindelse med arbejdspladsarealet ved Hammersholt vil Banedanmark undersøge om der er 
behov for udarbejdelse af arkivalsk kontrol hos museum Nordsjælland med henblik på en vurdering 
af, hvorvidt der vil være behov for udførelse af arkæologiske forundersøgelser. 

Rudersdal Kommune 
I Rudersdal Kommune ligger bro 13394 UF af Dronninggårds Alle.  
 
Der har været dialog om trafikale forhold på vejen, men der sendes ikke trafikale afviklingsplaner til 
forhåndsgodkendelse hos Rudersdal Kommune. Entreprenøren indhenter disse i 
udførelsesperioden.  
 
Der moniteres på bevaringsværdige bygninger i nærheden i forhold til sætningsskader, men der 
skal ikke søges tilladelse til dette. 
 
Entreprenøren anmelder jordflytning og søger om afledning af spildevand fra skurby og 
bortskaffer affald for arbejdspladsen ved brostedet. 
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Der har været koordinering med ledningsejere ved brostedet. 
 
Der ansøges om overkørselstilladelse i forhold til arbejdspladsen ved bro 13394. 
 
Der ansøges om dispensation i forhold til støj, støv og vibrationer for sporfornyelsesprojektet og 
bro 13394. 
 
Arbejdspladsarealet for broprojektet på 13394 ved Dronninggårds Alle, nord for Holte St. er 
omfattet af lokalplan 127, for en del af Holte Centerområde.  

Banedanmark undersøger om brug af pladsen kræver en dispensation fra bestemmelser i 
lokalplan 127, således der foreligger svar ved ekspropriationsforretningen.  

Bygge- og beskyttelseslinjer  
Banedanmark har d. 31. oktober 2023 fremsendt ”Vedr. Banedanmarks arealer, matr.nr. 105a, 
Vangede - sporfornyelse af Svanemøllen-Hillerødbanen, Ansøgning om tilladelse (dispensation) 
fra naturbeskyttelsesloven til opstilling af skurvogn mv” for følgende fredede bygningsværk: 
 

 Bro 13322 - UF af Ermelundsvej ved km 11,44 - Sted- og lokalitets nr. 020302-148, 
Frednings nr. 3030184. Der er planlagt vedligeholdelsesarbejder på den fredede bro. Der 
etableres midlertidige arbejdsarealer indenfor beskyttelseslinjen til fortidsmindet.  

 
Gentofte kommune har den 7. november 2023 givet dispensation til naturbeskyttelsesloven §18 
til opstilling af skurby. 
 
Slots- og Kulturstyrelsen  
Banedanmark har d. 15. december 2023 fremsendt ansøgning om dispensation til Slots- og 
Kulturstyrelsen for de planlagte vedligeholdelsesarbejder ved bro 13322 – UF af Ermelundsvej.  
 
Slots- og Kulturstyrelsen har den 2. januar 2024 givet dispensation til, at arbejderne kan udføres 
som beskrevet i ansøgningen. 

 
 

3.2. Vurdering af virkninger på miljøet (VVM) 
Banedanmark har drøftet projektet om sporfornyelse Svanemøllen-Hillerød med 
Trafikstyrelsen, som er myndighed for miljøkonsekvensvurdering af statslige 
jernbaneanlæg jf. jernbanelovens kap. 6a. Konklusionen var, at der er tale om et 
vedligeholdelsesprojekt af eksisterende infrastruktur, som ikke er omfattet af 
jernbanelovens bestemmelser og derfor ikke underlagt pligt om miljøscreening. 
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4.0. Tegningsoversigt 
 

Tegning nr. Tegningsnavn Målforhold 
LAF-82-Oversigtskort-
001 

Svanemøllen - Hillerød 
Sporfornyelse 
 

 
1:40000 

LAF-82-010700-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 

  Km 10.700 - 12.560 
1:2000 

LAF-82-013180-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 
Km 13.180 - 14.300 

1:2000 

LAF-82-19200-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 
Km 19.200 – 19.580 

1:2000 

LAF-82-23340-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 
Km 23.340 - 24.080 

1:2000 

LAF-82-29120-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 
Km 29.120 – 30.620 

1:2000 

LAF-82-32540-003 Svanemøllen – Hillerød 
Sporfornyelse 
Km 32.540 – 32.900 

1:2000 
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5.0. Projektbeskrivelse 

5.1. Sporarbejde  
Sporfornyelsesprojektet af Nordbanen (Bane nr. 82) på strækningen mellem Svanemøllen St. og 
Hillerød St. består overordnet af to dele. En sporfornyelse, der primært indebærer udveksling af 
sporskifter. 
Tillige er der arbejder ved nogle brosteder langs banen, som ligger i ly af projektet Svanemøllen – 
Hillerød. 

Arbejderne i forbindelse med sporfornyelsen kommer primært til at foregå på stationerne i 
Hellerup, Gentofte, Holte og Allerød, hvor der skal udveksles i alt 36 sporskifter. Afledt af 
udvekslingerne skal sporkassen fornyes, så det sikres, at den overholder gældende banenormer. 
På stationerne skal der, hvor det vurderes at være nødvendigt, foretages ballastrensning samt 
udskiftning af slidte skinner og sveller. 

Der vil derudover blive udført mindre arbejde på fri strækning (dvs. banestrækningerne uden for 
stationerne) og øvrig renovering af eksempelvis bygværker. 

Samlet set omfatter sporfornyelsen følgende arbejder: 

Udveksling af i alt 36 sporskifter på stationerne Hellerup, Gentofte, Holte og Allerød, 
herunder etablering af en ny sporkasse. 

Hastighedsopgradering af i alt 3,3 km spor mellem Hellerup St. og Bernstorffsvej St. 

Mindre sporarbejder på fri strækning, herunder udskiftning af skinner og sveller, 
ballastrensning og renovering af perrontunnel ved Lyngby St. 

Afledte arbejder for afvanding, kørestrøm mv. 

Langt de fleste af disse sporarbejder kan udføres på Banedanmarks egne arealer, dog vil der være 
behov for at etablere enkelte arbejdspladsarealer på naboarealer til jernbanen.   

5.2. Afvanding 
I forbindelse med sporfornyelsen vil det være nødvendigt at ændre på banens afvanding. Det 
gælder især på de lokaliteter, hvor der skal ske en udveksling af sporskifter og dermed etablering 
af ny sporkasse, der skal overholde de gældende banenormer.  

Det er nødvendigt at forlægge eksisterende afvanding i st. 29.80 – 30.20 bvs. nord for Allerød 
Station for at gøre plads til en udvidet sporkasse. I forbindelse med ændring af afvanding vil der 
være behov for permanent ekspropriation af et smalt areal fra en naboejendom (B19), i henhold 
til Besigtigelsesplan. 
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5.3.  Ombygning af broer konstruktioner, støttevægge og lign. 
Der skal udføres arbejder på i alt fire broer i forbindelse med projektet: 

 Bro 13112 – OF af Hillerødbanen: Betonreparationer på underside bro samt ny
støttekonstruktion inkl. rækværk ved sydøstligt brohjørne.

 Bro 13322 – UF af Ermelundsvej: Ommaling af stålkonstruktion, nyt afvandingssystem på
underside bro og nye rækværker med gangbro.

 Bro 13328.0.1 – UF af Helsingørmotorvejen: Omisolering, aflastningskiler og ny
broafvanding.

 Bro 13394 – UF af Dronninggårds Alle: Ny støttekonstruktion, ny aflastningskile samt nyt
dræn ved broende. Alle arbejder udføres ved sydlig broende.

Bro- og konstruktionsarbejder kan primært udføres på Banedanmarks egne arealer, men 
der vil være behov for midlertidige arealerhvervelse til arbejdsplads og arbejdsvej.  

Broprojekterne starter med etablering af arbejdspladser, hvorefter arbejderne udføres i 
de tildelte sporspærringer. Herefter rømmes arealerne og de leveres tilbage i samme 
stand som modtaget. 
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5.4. Sikring af adgange til jernbanetekniske anlæg og udstyr 

I forbindelse med sporfornyelsen sikres færdselsrettigheder til de jernbanetekniske anlæg på 
strækningen. 
Færdselsrettighederne sikres både ved en udvidelse af eksisterende færdselsrettigheder og ved 
en tilpasning ift. de fysiske omgivelser. 

Ved Gentofte Station i st. 11.19 – 11.21 bhs. er der behov for at udvide den allerede tinglyste 
færdselsret over matr.nr. 173d Gentofte, så det er muligt at tilgå Banedanmarks areal uden om 
støjafskærmningen. Fra Banedanmarks areal er der mulighed for at drifte og vedligeholde 
sporskifte m.v.  

Syd for Allerød Station i st. 29.12 – 29.20 bvs. er der behov for at erhverve en permanent 
færdselsret. 
over matr.nr. 1t Allerød By, Blovstrød samt en ret til parkering. Der etableres en låge i hegnet 
mellem matr.nr. 1t Allerød By, Blovstrød og banearealet. Denne ret skal sikre, at der er adgangs 
til sporskiftet syd for Allerød Station.  
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6.0.  GENERELLE BESTEMMELSER 
 

6.1. Ekspropriationer  
Det er i forbindelse med sporfornyelsesprojektet nødvendigt at eksproprierer 
arealer – både permanent og midlertidigt. Projektet er tilrettelagt på en måde, der 
i videst muligt omfang benytter Banedanmarks egne arealer og dermed reducere 
indgreb i privat ejendom mest muligt.  
 
I de følgende afsnit vil først de permanente arealindgreb og efterfølgende de 
midlertidige arealindgreb blive beskrevet nærmere. 
 

6.1.1. Permanente ekspropriationer 
Smakkedalen - Gentofte Station 
I forbindelse med etablering af et arbejdspladsareal ved Gentofte Station, er det 
nødvendigt at ekspropriere en permanent færdselsret i form af en servitut over 
matr.nr. 173d Gentofte. Formålet er at udvide den eksisterende, tinglyste 
færdselsret i servitutten med dato/løbenummer 04.08.1997-23721-03. 
 
Den eksisterende færdselsret, tinglyst i servitutten med dato/løbenummer 
04.08.1997-23721-03, skal sikre at det undgås, at støjafskærmning og beplantning 
fjernes. Færdselsretten ønskes udvidet, så den omfatter alle de arealer, der 
anvendes til parkering eller vej, så der fremtidig sikres en adgang uden om 
støjafskærmningen. 
 
Derudover ønskes den eksisterende færdselsret udvidet over det græsarmerede 
areal på matr.nr. 173d Gentofte, så der sikres en permanent adgang til jernbanen 
for drift og vedligehold uden om støjafskærmningen.  
 
Allerød Park – syd for Allerød Station 
For at kunne udføre det nødvendige vedligehold af sporskifte 5A/5B syd for Allerød 
Station, etableres der en låge i hegnet mellem matr.nr. 1t Allerød By, Blovstrød og 
jernbanen. I den forbindelse er der behov for tinglysning af en færdselsret for 
Banedanmark over matr.nr. 1t Allerød By, Blovstrød mellem kommunevej Prins 
Valdemars Allé (litra ”a”) og jernbanen. Færdselsretten pålægges i en bredde på 5,0 
m og giver adgang til kørsel og parkering af servicebiler. 
 
Gedemosen – nord for Allerød Station 
I forbindelse med udveksling af et sporskifte nord for Allerød Station, er det 
nødvendigt at ekspropriere et arealpermanent på maksimalt 2,0 m i bredden langs 
banen på matr.nr. 6kl Lillerød By, Lillerød. 
 
Der skal etableres en ny sporkasse, som medfører at den eksisterende afvanding 
skal ombygges og omlægges. Der etableres ny grøft med skråningsanlæg, hvorfor 
det bliver nødvendigt at inddrage og ekspropriere en bræmme langs banen. 
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6.1.2. Midlertidige ekspropriationer 
Arbejdspladserne bliver hovedsageligt anlagt på Banedanmarks egne arealer, der er 
beliggende i nærheden af stationerne. Det er ikke ved alle stationer der er plads til 
opbevaring af blandt andet de nye sporskifter, hvorfor der er behov for midlertidig 
ekspropriation til enkelte arbejdspladsarealer.  
 
Smakkedalen - Gentofte Station 
Ved Gentofte Station er det nødvendigt midlertidigt at ekspropriere et areal fra 
matr.nr. 173d Gentofte. På arealet skal etableres skurby med velfærdsfaciliteter, der 
skal understøtte arbejdspladsarealet beliggende på Banedanmarks areal matr.nr. 
173h Gentofte.  
 
Den eksisterende tinglyste færdselsret over matr.nr. 173c, 173d, 173e og 173f 
Gentofte skal midlertidigt udvides, så der opnås mulighed for anlægstrafik i 
udførelsesfasen. Det er nødvendigt at fjerne beplantning og midlertidigt flytte nogle 
skilte, der er placeret i forlængelse af færdselsretten fra Smakkegårdsvej. 
 
Banevang - Allerød Station 
Ved Allerød Station i st. 29.45 – 29.48 bhs. er der behov for midlertidig 
ekspropriation fra matr.nr. 67c Lillerød By, Lillerød til arbejdsvej til 
arbejdspladsarealet på matr.nr. 67e Lillerød By, Lillerød.  
 
I st. 29.48 – 29.62 bhs. er der behov for midlertidig ekspropriation af den nordlige del 
af en parkeringsplads, der er beliggende på matr.nr. 67e Lillerød By, Lillerød. 
Arbejdspladsarealet forventes benyttet til omlæsning af diverse banemateriel til 
skinnekørende materiel i hovedsporet samt etablering af velfærdsfaciliteter og 
parkering af mindre køretøjer.  
Den sydlige del af parkeringspladsen forventes anvendt som adgangsvej til 
arbejdspladsarealet  
og kan fortsat anvendes til parkering i udførelsesfasen. 
 
Lillerødhallerne 
Ved Lillerødhallerne i st.  30.6 er der behov for et arbejdspladsareal mellem hallerne 
og banen. Arealet er grusbelagt og anvendes i dag til supplerende parkeringsareal i 
forbindelse med større arrangementer i hallerne. Arealet er beliggende på matr.nr. 
5hø Lillerød By, Lillerød og matr.nr. 5ia Lillerød By, Lillerød. 
 
Der er behov for midlertidig ekspropriation af arealet til arbejdsplads med 
adgangsvej til den offentlige vej Banevang. 
 
Hammersholt 
Der er behov for midlertidig ekspropriation til et arbejdspladsareal på matr.nr. 3ø 
Hammersholt By, Nr. Herlev. Arealet er et ubenyttet areal i erhvervsområdet 
Hammersholt Erhvervspark.  
 
Arbejdspladsarealet skal benyttes til opbevaring af sporskifter, som blandt andet 
skal udskiftes på Allerød Station. Derudover skal der ved Hammersholt etableres 
byggepladskontor med velfærdsfaciliteter. 
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Parkeringsplads ved Rønnebærvej i Holte  
Der er behov for midlertidig ekspropriation til et arbejdsareal på matr.nr. 53, 2am 
og 2bf Ny Holte, der i dag er udstykket til parkeringsplads i forbindelse med Holte 
midtpunkt. Arbejdsarealet skal benyttes til brug for materialeopbevaring og 
vedfærdsfaciliter i forbindelse med vedligeholdelsesarbejder ved bro 13394.  
 
Gentofte Sportspark 
Der er behov for midlertidig ekspropriation til et arbejdsareal på matr.nr. 6a 
Vangede, der i dag bruges som en del af Gentofte Sportspark. Arbejdsarealet skal 
benyttes til brug for materialeopbevaring og vedfærdsfaciliter i forbindelse med 
vedligeholdelsesarbejder ved bro 13328.0.1. Den eksisterende overkørsel bliver 
midlertidigt lukket for offentligheden i anlægsperioden.  
 
Ermelundsvej 21, Gentofte 
Der er behov for midlertidig ekspropriation til adgangsvej på matr.nr. 6bx 
Vangede, som adgang til arbejdsarealet beliggende på Banedanmarks matr.nr. 
105a Vangede. Arealet er privat ejendom og benyttes til synsværksted. 
Arbejdsarealet og adgangsvejen skal benyttes til brug for materialeopbevaring og 
velfærdsfaciliter i forbindelse med vedligeholdelsesarbejder ved bro 13322.  
 
Ermelundsvej 16 og 19, Gentofte 
For at sikre broarbejdernes udførelse vil der i en periode på ca. 12 uger blive 
etableret trafikale restriktioner på Ermelundsvej under selve broen - skiftevist ca. 
6 ugers vejspærring af hhv.  den højre og venstre vejbane. Bløde trafikanter kan 
passere arbejdsstedet på begge sider af arbejdsområdet, men på en reduceret 
bredde i den side, hvor vejbanen er spærret. Idet indkørslerne til matr.nr. 23gm 
Gentofte, Ermelundsvej 16 og matr.nr. 6bl Gentofte, Ermelundsvej 19 er 
beliggende meget tæt på broen og dermed meget tæt på arbejdsstedet, vil det i 
perioden på de ca. 12 uger ikke være muligt at få adgang til indkørslerne med et 
køretøj. Dette skyldes primært, at det ikke vil være trafiksikkert at køre ud/ind 
midt i området med midlertidigt signalreguleret kørsel. Der vil dog altid være 
adgang til ejendommene til fods. For at sikre ejernes/ beboernes rettigheder 
etableres følgende, som er aftalt med Gentofte Kommune: 

• Én øremærket parkeringsplads pr. bolig længere mod syd på Ermelundsvej 
eller alternativt på C L Ibsens Vej. 

• I udkanten af arbejdsområdet etableres en plads for skraldespande således at 
affaldshåndteringen for boligerne er sikret. 

• Der opstilles en boks til pakkepost i udkanten af arbejdsområdet, hvori pakker 
mv. kan lægges og hvor beboerne kan hente disse.  

 

6.1.3. Servitutter  
I projektet er det nødvendigt at pålægge nye servitutter eller påtegne eksisterende 
servitutter på naboejendomme. 
 
På matr.nr. 173d Gentofte, tinglyses udvidet færdselsret over det græsarmerede areal, så der 
sikres en permanent færdselsret til jernbanen for drift og vedligehold uden om 
støjafskærmningen. iht. Anmærkning g 
 
På matr.nr. 1t Allerød By, Blovstrød tinglyses en servitut om færdselsret, som giver 
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Banedanmark færdselsret til ny låge i hegn mod jernbanen og ret til parkering i forbindelse 
med udførelse af driftsopgaver. iht. Anmærkning g  
 
På matr.nr. 6bx Vangede (Gentofte Bilhus A/S) tinglyses servitut om færdselsret iht. 
Anmærkning g 
 
De steder, hvor der i dag er en eksisterende privat vej, privat fællesvej eller hvor  
Banedanmark anlægger en ny permanent vej på privat areal, vil Banedanmark sikre 
vejret ved servitut. Dette gælder ligeledes, hvor der er behov for, at Banedanmark har 
behov for parkering/vendeplads.  
De steder, hvor der ikke er en eksisterende vej og der ikke er behov for anlæg af 
en vej, vil Banedanmark sikre sig adgang via servitut om færdselsret for gående 
og/eller kørende trafik.  
Servitutten om færdselsret forventes at få følgende ordlyd: 
 
Anmærkning g: 
Ejendommen pålægges servitut om færdselsret til teknisk anlæg samt ret til 
parkering med 1 plads. Servitutten skal sikre, at der er adgang til banens tekniske 
anlæg som f.eks. regnvandsbassiner, stibroer, faunapassager, støttemure, 
støjskærme, m.m. i forbindelse med tilsyn, vedligehold og diverse undersøgelser. 
Ejendommens ejer kan anvise en anden adgang end den, der er vist på kortet. Der 
anlægges ikke vej på arealet. Adgang til det tekniske anlæg skal så vidt muligt 
varsles til ejeren af ejendommen. Eventuel skade på ejendommen som følge af 
færdslen til anlægget erstattes.  

Banedanmark har påtaleretten. 
 

 

6.2. Ledninger 
Der er planlagt møder med ledningsejere og derefter udarbejdes teknisk del af 
ledningsprotokoller. 

Der er udarbejdet ledningsprotokolskemaer for brofornyelsesprojekterne. 

Til besigtigelse medbringes teknisk del af ledningsprotokol (de aftalte løsninger), 
såfremt der må være tilfældet. 

 
6.3. Støj og vibrationer under drift  
Efter sporfornyelsen vil den nuværende togdrift blive genoptaget med det 
samme antal togafgange, der er i dag. Endvidere vil togene køre med samme 
hastighed som i dag. Dermed forventes det ikke, at støj- og vibrationsniveauet 
kommer til at ændre sig i forhold til dagens situation.   
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7.0.  ØKONOMISKE FORHOLD OG VEDLIGEHOLDELSE 
Banedanmark er anlægsmyndighed på projektet. 
Der ændres ikke ved nuværende ejerforhold af eksisterende bygværker i 
tilknytning til jernbanen.  

 

8.0. ANLÆGSFASEN 
Banedanmark forventer iht. nuværende tidsplaner at gennemføre 
anlægsarbejderne fra april til oktober 2025. 
 

8.0.1. Tidsplan 
Der afholdes besigtigelsesforretning i 1. halvår 2024 og 
ekspropriationsforretninger er planlagt til at blive afholdt i februar 2025. 
 
Banedanmark forventer at sende projektet for Sporfornyelsen i udbud i 
foråret 2024. Herefter følger en periode med gennemgang af 
udførelsesprojektet og forhandling. Efter entreprenøren er valgt følger 
mobilisering og forberedelse af udførelsen, der forventes gennemført i 
perioden april til oktober 2025. 
 
Banedanmark forventer at sende projekterne for brostederne i udbud i fjerde 
kvartal 2024 og første kvartal 2025 med valg af entreprenører i første kvartal 
af 2025. 
 

8.1. Togtrafikken  
Projektet gennemføres ved brug af sporspærringer. Der vil i udførelsesfasen 
være total sporspærring, hvor togbusser vil erstatte togtrafikken.  
 
Der er planlagt følgende sporspærringer: 
 
1. halvår 2025: Enkeltspor spærring af spor 1,2 og 3 mellem Hellerup St. og 
Sørgenfri St. 
1. halvår 2025: Totalspærring af spor 1, 2 og 3 mellem Bernstorffsvej St. og 
Lyngby St.  
1. halvår 2025: Totalspærring af spor 1 og 2 mellem Holte St. og Hillerød St.  
1. halvår 2025: Enkeltspor spærring af spor 7 og 8 på Hellerup St., Gentofte 
og Charlottenlund 
2. halvår 2025: Totalspærring af spor 1, 2 3 og 4 mellem Bernstorffsvej St. 
og Gentofte   
2. halvår 2025: Enkeltspor spærring af spor 4 på Hellerup, spor 3 og spor 6, 
på Gentofte og spor 5 på Charlottenlund  

 
8.2. Vejtrafikken 
Projektet forventer kun at påvirke vejtrafikken i mindre omfang, idet 
hovedparten af arbejdet foregår fra sporet. Omkring arbejdspladsarealerne 
vil der periodevist dog være påvirkning, f.eks. ved større leverancer af 
eksempelvis sporskifter m.v.  

 

Arbejder på nedenstående broer har herudover følgende konsekvenser for 
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vejtrafikken: 

 Bro 13322 – UF af Ermelundsvej (ændret trafikal afvikling på den underførte vej i
 udførelsesperioden). Bro 13328.0.1 – UF af Helsingørmotorvejen (ændret

trafikal afvikling på den underførte vej i korte intervaller i udførelsesperioden).

 Bro 13394 – UF af Dronninggårds Alle (kortere midlertidige trafikale
afspærringer på den underførte vej i udførelsesperioden).

8.2.1. Spærringer af overkørsler 

Den eksisterende overkørsel ved Gentofte Sportspark matrikel 6a bliver 
midlertidigt lukket for offentligheden i anlægsperioden. 

8.3. Jordarbejder 
I dette projekt skal der gennemføres jordarbejder i mindre omfang. 

Udskiftning af sporskifter er kategoriseret som et sporarbejde, der udløser 
krav om, at sporkassen skal overholde gældende banenormer. Det betyder, 
at eksisterende sporkasse visse steder skal udvides, hvilket som konsekvens 
medfører, at den eksisterende afvanding skal flyttes for at gøre plads til 
bredere sporkasse. 

Under illustrationen er der en nærmere beskrivelse af de jordarbejder, der 
skal udføres. 

Figur 1: Illustration af sporkassens opbygning. 

Ballastrensning skal i dette projekt udføres på ca. 1.500 m spor. 
Ballastrensning kan ske både maskinelt med et skinnekørende arbejdstog 
og manuelt.  

Ny sporkasse udføres hvis der i forbindelse med ballastundersøgelsen er 
påvist, at der ikke er tilstrækkeligt ballast og underballast under 
eksisterende spor. I dette projekt skal der etableres ny sporkasse på ca. 
1800 løbende meter spor. Ny sporkasse kan udføres med gravemaskiner og 
dumpere, ved at den gamle skærveballast, ca. de øverste 30 cm, graves 
bort, hvorefter den gamle underballast, de næste ca. 20 cm, bestående af 
grus kan graves bort. Når der er gravet ned til fremtidige råjordsplanum, 
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kan den nye sporkasse bygges op igen, bestående af 20 cm underballast 
(stabilgrus) og 30 cm ballast (skærveballast). 
 
Der skal i dette projekt udskiftes ét krydsningssporskifte og 36 almindelige 
sporskifter. Hver gang der udskiftes et sporskifte, skal der etableres en ny 
sporkasse banens afvanding sikres på ny via grøfter eller dræn, samt 
oprensning af grøfter og renovering af dræn. 
Planumsudvidelse udføres på de delstrækninger, hvor råjordsplanum ikke har 
den tilstrækkelige bredde på minimum 3,0 m (plus evt. et tillæg i kurver).  
Her graves der i siden af sporet, og der fyldes op med stabilgrus, som 
komprimeres. Arbejdet udføres med skinnekørende gravemaskiner og 
dumpere. 
 

Ved de fire brosteder er der et mindre omfang af jordarbejder i forbindelse 
med vedligeholdelsesarbejdet.  

 
8.4. Støj under anlæg 
Under anlægsarbejdet kan nogle af de ejendomme, der ligger nærmest jernbanen, blive 
støjbelastet. 
 
Der vil i udførelsesfasen blive taget udgangspunkt i de respektive kommuners bygge- og 
anlægsforskrifter som fastsætter støjniveau og tidsrum for anlægsarbejder. 
 
De primære kilder til støjbelastningen under anlægsarbejdet vil være: 
 
 Arbejdet i forbindelse med spor- og gravearbejde, herunder især opbygnings af ny 

sporkasse i forbindelse med udveksling af sporskifter 
 Etablering af midlertidige arbejdspladsarealer 
 Entreprenørkørsel og materialehåndtering ved arbejdspladsarealer, herunder  

omlastning til sporkørende materiel 

 Nedbrydning af støttekonstruktioner ved broerne 13112 og 13394 

 Nedbrydning af beton i forbindelse med betonreparationer ved brostederne 
  

Anlægsarbejderne vil primært blive udført i dagtimerne, men det kan ikke undgås, at der 
indimellem også vil forekomme støjende aktiviteter i aften- og nattetimerne. 
Anlægsarbejderne udføres etapevist, mens sporet er spærret, og derfor vil der ikke være 
anlægsarbejde på hele strækningen samtidigt i hele projektperioden. Den enkelte nabo 
vil derfor opleve perioder med anlægsaktivitet i nærheden og perioder uden. Naboerne 
til midlertidige arbejdspladsarealer vil forventeligt blive berørt af støjende aktiviteter i 
hele anlægsperioden. 
 
Det må forventes, at der i visse perioder vil være støjende aktiviteter, som overskrider de 
ovennævnte støjværdier. Forud for disse støjende aktiviteter søges der om dispensation 
fra kommunernes støjregulativ og naboer orienteres i god tid. 
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8.5. Vibrationer 
Der kan opstå særlig vibrerende arbejder ifm. anlæg af ny sporkasse og etablering af de 
midlertidige arbejdspladsarealer. Forud for sådanne vibrerende arbejder foretages der 
fotoregistrering og monteres vibrationsmålere på udvalgte bygninger.  

Under nedbrydning og etablering af støttekonstruktioner ved broerne 13112 og 13394 
kan nogle af de ejendomme, der ligger nærmest jernbanen, blive påvirket af vibrationer. 

Inden anlægsarbejdet igangsættes, vil der blive gennemført en udvendig fotoregistrering 
af nærliggende ejendomme, hvis det skønnes nødvendigt i forhold til anlægsaktiviteten.  

Ved bro 13394 opsættes under nedbringningen af nye spunse vibrationsmålere på de to 
nærmest beliggende bygninger. Både fotoregistrering og monitering kan benyttes som 
dokumentation for evt. påførte skader i forbindelse med nedbrydningen. 

8.6. Støv under anlæg 
Naboområder op til sporet og til arbejdspladser kan blive udsat for støv fra jord og 
skærver, dels ved ballastrensning og ved midlertidig omlastning af disse. Ligeledes kan 
naboområder blive udsat for støv i forbindelse med nedbrydning af betonkonstruktioner 
ved bro 13112, 13328.0.1 og 13394. 

Ved bro 13322 kan der også forekomme støv ved afrensning af maling, men dette 
håndteres i indelukket telt grundet forekomst af miljøfremmede stoffer, hvorfor dette 
ikke vil påvirke omgivelserne. 

Anlægsarbejder kan være en kilde til støvdannelse, der kan have midlertidig indflydelse 
på den lokale luftkvalitet. Graden af støvemission vil variere afhængig af aktiviteter, 
jordbunds- og meteorologiske forhold, som f.eks. nedbør, vindretning og vindhastighed. 
Specielt vil der i perioder med tørt vejr og megen vind være størst risiko for at kunne 
påføre naboer støvgener, men det vurderes at være af mindre betydning grundet 
anlægsarbejdets omfang. Banedanmark vil sikre sig, at entreprenørerne implementerer 
tilstrækkelige afværgeforanstaltninger (i form af eksempelvis vanding af byggepladser, 
arbejdsområder, osv.) som kan reducere støvgener, hvorfor støv ikke vurderes at være 
en væsentlig miljøgene.  
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9. SÆRLIGE BESTEMMELSER 
Principper for kilometreringsangivelser af særlige bestemmelser 

 
I det følgende afsnit er en liste over de ejendomme der berøres direkte af anlægsprojektet 
via ekspropriation til permanent arealerhvervelse, pålæg af servitutter eller midlertidige 
arealerhvervelse til arbejdsarealer og adgangsveje. 
 
Arealindgrebene er listet med reference til projektets kilometrering af sporet, der har sit 
udgangspunkt fra Svanemøllen km 5.80 og til km 35.00, Hillerød. 
 
For hver berørt ejendom angives det, hvilke indgreb der foretages, samt ved hvilken 
kilometrering langs banen, de berørte arealer er beliggende. Det angives ligeledes, hvilke 
matrikelnumre, der bliver berørt, samt hvem der ejer ejendommen. 
 
Der benyttes følgende forkortelser: 

 bhs = banens højre side 
 bvs = banens venstre side 
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9.1. Gentofte Kommune km. 10.78-12.39 

LB.nr Stationering 
Matr.nr. og 

adresse Lodsejer 
Beskrivelse af areal- 
og 
rettighedserhvervelse 

B1 
St. 10.78 – 10.92 bhs. Matr.nr. 173c 

Gentofte  
Smakkedalen 2, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 

B2 

St. 10.92 – 11.07 bhs.  Matr.nr. 173f 
 Gentofte 
Smakkedalen 4, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 

B3 
St. 11.06 – 11.13 bhs.  Matr.nr. 173e 

Gentofte  
Smakkedalen 6, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik.  

B4 
St. 11.13 – 11.23 bhs.  Matr.nr. 173d 

Gentofte 
Smakkedalen 8, 
2820 Gentofte  

Der pålægges en 
servitut om færdselsret. 
Der eksproprieres til et 
midlertidigt 
arbejdsareal samt ret 
til anlægstrafik. 

B5 
St. 11.45-11.47 bhs.  Matr.nr.6bx 

Vangede  
Ermelundsvej 21, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidigt arbejdsareal 
og adgangsvej med ret 
til anlægstrafik.  
Der pålægges en ny 
servitut på arealet om 
permanent færdselsret.  

B6 
St. 12.27-12.39 bvs.  Matr.nr. 6a 

Vangede 
Ved Stadion 10, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres et 
midlertidigt arbejdsareal 
og vejadgang. 

B23 
St. 11.44-11.46 bvs.  Matr.nr. 6bl 

Vangede  
Ermelundsvej 19, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidig spærring af 
adgangsretten for 
indkørsel med køretøj.  

B24 
St. 11.40-11.42 bvs.  Matr.nr 23gm 

Gentofte 
Ermelundsvej 16, 
2820 Gentofte  

Der eksproprieres 
midlertidig spærring af 
adgangsretten for 
indkørsel med køretøj. 

B25 
St. 11.42-11.44 7000 cl 

Gentofte 
Vejspærring 
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B26 
St. 11.42-11.44 7000cx 

Gentofte 
Vejspærring 
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9.2. Lyngby-Taarbæk Kommune km. 13.48-14.19 

B7 

St. 13.48 – 13.51 bvs.  Matr.nr. 4t Kgs. 
Lyngby By, 
Christians  
Parallelvej 2, 
2800 Kongens 
Lyngby  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik.  

B8 
St. 14.16 – 14.19 bvs. Matr.nr. 218k Kgs. 

Lyngby By, Kgs. 
Lyngby  
Buddingevej 6A, 
2800 Kongens 
Lyngby  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 

9.3. Rudersdal Kommune km. 19.38-23.99 

B9 

19.38-19.41 bhs. Matr.nr. 2bf 
Dronninggård, Ny 
Holte  
Rønnebærvej 7, 
2840 Holte  

Der eksproprieres 
midlertidigt 
arbejdsareal og 
anlægstrafik 

B10 
St. 19.37 - 19.41 bhs.  Matr.nr. 2am 

Dronninggård, Ny 
Holte  
Rønnebærvej 7, 
2840 Holte  

Der eksproprieres 
midlertidigt arbejdsareal 
og anlægstrafik 

B11 
19.41-19.43 bhs. Matr.nr. 53 

Dronninggård, Ny 
Holte  
Rønnebærvej 9, 
2840 Holte  

Der eksproprieres 
midlertidigt arbejdsareal 

B12 23.56-23.69 bvs. Matr.nr. 158b 
Birkerød By, 
Birkerød  
Bregnerødvej 4A, 
3460 Birkerød  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik.  

B13 
23.69-23.78 bvs. Matr.nr. 158e 

Birkerød By, 
Birkerød 
Bregnerødvej 
3460 Birkerød 

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 

B14 
23.78-23.82 bvs. Matr.nr. 158d 

Birkerød By, 
Birkerød 
Stationsvej 5, 
3460 Birkerød 

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik.  

B15 
23.82-23.99 bvs. Matr.nr. 158c 

Birkerød By, 
Birkerød 

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 
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9.4. Allerød Kommune km. 29.16-30.53 

B16 
St. 29.16 – 29.19 bvs.  Matr.nr. 1t Allerød 

by, Blovstrød  
Allerød Park 1-19, 
3450 Allerød  

Der permanent 
pålægges servitut om 
færdselsret.  

B17 
St. 29.48 – 29.51 bhs.  Matr.nr. 67c 

Lillerød By, 
Lillerød  
Banetorvet 1-3, 
3450 Allerød  

Der eksproprieres 
midlertidigt ret til 
anlægstrafik. 

B18 St. 29.51 – 29.65 bhs.  Matr.nr. 67e 
Lillerød By, 
Lillerød  
Banevang 1, 3450 
Allerød  

Der eksproprieres et 
midlertidigt arbejdsareal 
og anlægstrafik. 

B19 St. 29.80 – 30.14 bvs.  Matr.nr. 6kl 
Lillerød By, 
Lillerød  
Kastanie alle 29-
39, 3450 Allerød 

Der eksproprieres et 
permanent areal til 
banen 

B20 St. 30.46 – 30.59 bhs.  Matr.nr. 5hø 
Lillerød By, 
Lillerød  
Banevang 7, 3450 
Allerød  

Der eksproprieres et 
midlertidigt 
arbejdsareal.  

B21 St. 30.49 – 30.53 bhs Matr.nr. 5ia 
Lillerød By, 
Lillerød 
Banevang 5A, 
3450 Allerød 

Der eksproprieres et 
midlertidigt arbejdsareal 
og ret til anlægstrafik 



Besigtigelsesbog 
27 / 26 

9.5. Hillerød Kommune km. 32.65-32.76 

B22 St. 32.65 - 32.76 bvs. Matr.nr. 3ø 
Hammersholt By, 
Nr. Herlev  
Hammersholt 
Erhvervspark 1-5, 
3400 Hillerød  

Der eksproprieres et 
midlertidigt arbejdsareal 
og ret til anlægstrafik 

København d. 02.02.2024 

Jacob Magnus Gress Berner 
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Berørte B.nre: B1 - B6 og B23 - B26.

Gentofte Kommune.

Ejerlav: Gentofte og Jægersborg og Vangede.  
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Noter

Berørte B.nre: B7 og B8.

Lyngby-Taarbæk Kommune.

Ejerlav: Vangede og Kgs. Lyngby By, Christians og Kgs. Lyngby By, Kgs. Lyngby.

Matrikelkort ajour d. 04.12.2023.
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